2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «04» мая  2022 г. №27

О внесении изменений в постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от  18 февраля 2019 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»»

        В соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.2 Федерального закона  от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесений изменений в Трудовой кодекс  Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Администрация  Михайлоанненского сельсовета Советского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент Администрации  Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» следующее изменение:
а) Подпункт б) пункта 2.6.1. раздела 2.6. признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]    «б)утратил силу;»
      2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского  района Курской области в сети Интернет.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района                                                                       С.В. Буланова